SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN SA THẦY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________

         Số:         /TB-YTST Sa Thầy, ngày     tháng       năm

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với bà Trịnh Thị Hà

Kính gửi:  Bà Trịnh Thị Hà, nhân viên trạm Y tế xã Ya Ly

Căn cứ Bộ luật Lao động 2019 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH 13 ngày 20/11/2014;

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã

hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Công văn số 5081/BNV-CCVC ngày 26/09/2020 của Bộ Nội vụ về

việc thực hiện quy định liên quan đến tuổi nghỉ hưu theo quy định của Bộ Luật lao

động năm 2019;

Căn cứ Công văn số 3822/SYT-TCHC ngày 06/10/2020 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc triển khai một số nội dung liên quan đến tuổi nghỉ hưu theo quy

định;

Căn cứ Hồ sơ viên chức và Hồ sơ bảo hiểm xã hội của bà Trịnh Thị Hà.

Trung tâm Y tế huyện Sa Thầy thông báo:

Bà Trịnh Thị Hà, Sinh ngày 05 tháng 02 năm 1968;

 Quê quán: Xã Đông Phong, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình;

 Chức vụ: Nhân viên;

 Đơn vị công tác: Trạm Y tế xã Ya Ly, Trung tâm Y tế huyện Sa Thầy, tỉnh

Kon Tum;

2

Số sổ BHXH: 3606000923.

Kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2024 được nghỉ hưu để hưởng chế độ Bảo hiểm

xã hội theo quy định.

 Trung tâm Y tế huyện Sa Thầy thông báo để bà Trịnh Thị Hà và các cơ quan,

đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

- Ban Lãnh đạo TTYT;

- Bảo hiểm xã hội huyện Sa Thầy;

- Các khoa, phòng, trạm y tế xã trực thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC-TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Ngọc Phước

		2024-01-05T16:18:10+0700

		2024-01-05T16:42:07+0700

		2024-01-05T16:42:07+0700

		2024-01-05T16:42:07+0700

		2024-01-05T16:42:07+0700

		2024-01-05T16:42:07+0700